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استقــلال
خارجی ترین تیم لیگ!

با اضافه شدن الحاجی گرو به جمع ستـارگان شفر

به بهانه بازگشت مالدینی به خانه پرچمدار جدید کاروان ایران در بازی های آسیایی امروز انتخاب می شود

درست در روزهایی که علیرضا بیرانوند، 
دروازه بــان ملی پوش پرســپولیس به 
نیمکت دوخته شده و هنوز فرصت حضور در ترکیب و 
بازی در لیگ هجدهم را پیدا نکرده، خبر می رســد که 
او در حال مذاکرات جدی با باشــگاه بشیکتاش ترکیه 
اســت و به زودی از ایران می رود! بیرانوند که به خاطر 
عملکــرد خوبش در جام جهانی حســابی مورد توجه 
رسانه های خارجی قرار گرفت و نظر استعدادیاب های 
چند باشــگاه خارجی را جلب کرد با وجــود قرارداد 
بلندمدتش با باشــگاه پرســپولیس اصرار عجیبی به 
جدایی و لژیونر شــدن دارد. او پیش از آنکه در تمرین 
پرسپولیس حاضر شود سفری به ترکیه داشت و حتی 
گفته شــد در این ســفر همراه با مدیربرنامه هایش با 
مسئولان بشیکتاش مذاکره کرده و از آنجایی که رقم 
پیشــنهادی هم حــدود 3 میلیون یورو بوده باشــگاه 
پرســپولیس هم به خاطر حق ترانسفر واکنش منفی 
نشــان نداد. تنها مشــکل بر ســر انتقال بیرانوند به 
از  پرســپولیس  باشــگاه  محرومیــت  بشــیکتاش 

نقل وانتقالات تابســتانی بود و برای همین مســئولان 
باشگاه با وجود نشان دادن چراغ سبز به او تا نیم فصل 
اجازه جدایی ندادند. بر اساس آنچه که از توافق باشگاه 
پرسپولیس و بیرانوند رســانه ای شد تاکید طرفین بر 
ادامــه همکاری تا نیم فصل و جــام ملت ها بود اما آیا 
باشگاه های خارجی تا آن زمان صبر می کنند؟ اتفاقات 
چنــد وقت اخیــر و مطرح شــدن دوباره پیشــنهاد 
بشــیکتاش به بیرانوند حکایت از آن دارد که شــاید 
دروازه بان ملی پوش پرســپولیس زودتــر از نیم فصل 
لژیونر شود. رسانه ها از عجله مسئولان باشگاه ترکیه ای 
خبر می دهند چراکه آن ها دروازه بان اول تیمشان را از 
دست داده اند و دیگر نمی توانند تا نیم فصل صبر کنند. 
از این سو هم بیرانوند نیمکت نشین شده و تحمل این 
وضعیت را ندارد به خصوص با شرایط خوب رادوشوویچ 
که لیگ را با کلین شــیت آغاز کرده و ادامه داده است. 
گلر ملی پوش ســرخ ها کــه در فصل جدیــد ذخیره 
رادوشــوویچ کروات شده مصر اســت این تیم را ترک 
کند اما آیا برانکو موافقت می کند؟ برانکو که تیمش 2 

بازی حســاس با الدحیل قطــر در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا پیش رو دارد قطعا پیش از 
این دیدار اجازه نمی دهد باشگاه بیرانوند را منتقل کند 
با این حــال بیرانوند در صورت ادامه نیمکت نشــینی 
شــاید دیگر انگیــزه و آمادگی لازم بــرای کمک به 
پرســپولیس را نداشته باشد. برخی حتی بر این باورند 
که مطرح شدن دوباره پیشنهاد بشکیتاش به بیرانوند 
آن هم پس از توافق او با باشگاه پرسپولیس برای ادامه 
همــکاری تا نیم فصل شــاید از نیمکت نشــینی این 
دروازه بان نشــات می گیرد! بیرانوند بــا علم به این که 
نیمکت نشینی پیشنهادهای خوب خارجی را می پراند 
شــاید صــاح کارش را در ایــن دیده که پیشــنهاد 
بشیکتاش را دوباره پیش بکشد. این کار برای او دو سر 
برد اســت چراکه هم خود را در کانون توجه رسانه ها 
قرار می دهــد و هم این که برانکو به واســطه ترس از 
دســت دادن دروازه بان ملی پوشش در بازی ندادن به 
بیرانونــد تجدیدنظــر خواهد کــرد و او را به ترکیب 

برمی گرداند.

امــروز یکــی از عجیب ترین پرونده هــای تاریخ 
فوتبــال ایــران یا شــاید دنیا در کمیتــه تعیین 
وضعیت بررسی می شــود. عجیب تر از این لحاظ 
که باشــگاهی که خود در این پرونده متهم است 
در جایگاه شاکی است! مسئولان باشگاه تراکتور از 
سایپا و ترابي شــکایت کرده اند و مدعی اند ترابي 
که با سایپا یک فصل قرارداد داشته فصل گذشته 
با تراکتور قرارداد )ســربازي( بســته بود اما وقتی 
که ســربازي او منتفي شده در سایپا مانده است. 
پس از عقد قرارداد ترابی با تراکتورســازی، سایپا 
او را به پرســپولیس منتقل کرده و ســپس ترابي 
یــک نیم فصل قرضي به ســایپا برگشــته و قرار 
است در نیم فصل نخســت برای سایپا بازی کند 
و در نیم فصل دوم برای پرسپولیس. حالا باشگاه 
تراکتورســازی از ســایپا و ترابی شاکي است! اگر 
ادعایش ثابت شود ترابي محروم مي شود و عجیب 
این کــه خود تراکتور هم از 2 پنجره نقل وانتقالات 
محروم خواهد شــد. در واقع باشگاهي که خودش 

متهم است، شــاکي شــده و به کمیته انضباطی 
و تعیین وضعیت شــکایت کرده کــه من تخلف 
کرده ام! نکته عجیب تر این که شــنیده می شــود 
یکی از مســئولان باشــگاه تراکتورسازی با اطاع 
از احتمــال محرومیت این باشــگاه گفته اســت: 
»ما بازیکنانمان را براي 2 سال گرفته ایم. محروم 
هم شویم مهم نیســت.« همه این ها یک طرف و 
داســتان ســربازی ترابی هم یک طرف! با توجه 
به این که ترابی فصل گذشــته تصمیم داشــته به 
ســربازی برود نظام وظیفه مي گوید ترابي فقط تا 
مهرماه ســال جاری معافیت تحصیلي دارد و باید 
برای گذراندن خدمت مقدس سربازی به یک تیم 
نظامي برود. حتی شــنیده می شود حکم سربازی 
این بازیکن برای باشــگاه فجرسپاسی شیراز صادر 
شده و آن ها روی این بازیکن ملی پوش حساب باز 
کرده اند. حالا اعضای کمیته تعیین وضعیت امروز 
باید چنین پرونده عجیبی را بررســی کنند و پس 
از خواندن و شنیدن دفاعیات طرفین حکم دهند. 

بررسی عجیب ترین پرونده فوتبال ایران در کمیته تعیین وضعیت پشت پرده پیشنهاد دوباره بشیکتاش به دروازه بان پرسپولیس 

احتمال محرومیت ترابی و تراکتور بازی برد- برد بیرانوند؟! 

خروج انصاری فرد از یونان منتفی شد
پدرو مارتینز، ســرمربی پرتغالی المپیاکوس در فاصله 3 روز تا بازی با لوسرن 
در دور ســوم پلی آف یورولیگ نام 2 ســتاره ایرانی خود را در فهرست اروپایی 
قرار داد تا به این ترتیب تمامی شــایعات و گمانه زنی ها پیرامون جدایی گلزن 
ایرانی از جمع ســرخ و ســفیدهای یونان به پایان برســد. قرار داشتن احسان 
حاج صفی در این فهرســت طبیعی به نظر می رســید اما این که مربی پرتغالی 
نام کریم انصاری فرد یکی از گزینه های فروش تابســتانی در این باشــگاه را در 
فهرســت 23 نفره خود برای جدال با لوســرن قرار داد نشان می دهد برخاف 
تمامی شــایعات بهترین گلزن المپیاکوس در فصل گذشته و دومین گلزن برتر 
سوپرلیگ یونان همچنان در این تیم به فوتبال خود ادامه خواهد داد. کریم در 
شرایطی پنج شنبه شــب یکی از امیدهای اصلی گلزنی المپیاکوس در پلی آف 
یورولیگ محسوب می شــود که پیش از این تمامی اخبار و شایعات از کوچ او 
از یونان و ورود به چالشــی جدید در ترکیه و آلمان حکایت داشت اما حالا به 
نظر تمامی این شــایعات به پایان خواهد رسید چون با حضور او در رقابت های 
اروپایی عما پرونده فروش او بایگانی خواهد شــد. ســتاره گلزن ایرانی بعد از 
این نمایش که پنج شنبه شــب به میزبانی المپیاکوس در ورزشگاه کارایساکی 
برگزار می شــود تدارک مراســم ازدواج خود را برای صبح روز جمعه در تالار 
مشــاهیر آتن تدارک دیده تا با نامزد یونانی - آمریکایی خود به صورت رسمی 

پیوند زناشویی ببندد. 

دلیل محرومیت مسلمان و کعبی مشخص شد
محرومیت ناگهانی محسن مسلمان و حسین کعبی از سوی کمیته اخاق چند 
روزی به بحث داغ فوتبال کشور تبدیل شده است. بعد از این که کمیته اخاق 
دلیل در نظــر گرفتن چنین محرومیتی را اعام نکرد، گمانه زنی های متعددی 
در این خصوص مطرح شد؛ از شرط بندی و خالکوبی و مسائل اخاقی دیگر در 
این باره شایعه شــد اما در نهایت کمیته اخاق همه این موضوعات را تکذیب 
کرد تا ابهامات بیشــتر شود. حالا اما با گذشت حدود 3 روز دلیل این اتفاق با 
حضور مسلمان و کعبی در کمیته اخاق مشخص شده و جالب این که موضوع 
بسیار ســاده تر از آن چیزی بود که تصورش را می کردیم. صبح دوشنبه سعید 
آذری، مدیرعامل ذوب آهن و محســن مســلمان به همراه حسین کعبی برای 
پیگیری موضوع محرومیتشــان به کمیته اخاق رفتند و در جلسه با مسئولان 
این کمیته شرکت کردند. در پایان این جلسه مشخص شد که مسلمان و کعبی 
به دلیل پرداخت نکردن جریمه های قبلی شــان به کمیته اخاق با محرومیت 
دوباره مواجه شــدند و حالا باید مبالغ جریمه هایشــان را بپردازند؛ مبلغی که 
حدود 4 میلیون تومان برای کعبی عنوان شــد. محســن مسلمان هم مشکل 
مشابهی داشته و با پرداخت بدهی 15 میلیونی خود به کمیته اخاق می تواند 
از هفته ســوم برای تیمش به میدان برود. البته در مورد کعبی شــرایط فرق 
می کند، چرا که این بازیکن با تصمیم خداداد عزیزی از باشگاه سپیدرود اخراج 

شده و ممکن است تا نیم فصل بدون تیم بماند.

رحمتی: حداقل 5 سال دیگر می توانم بازی کنم
سیدمهدی رحمتی، دروازه بان استقال درباره آخرین وضعیت خودش و تیمش قبل از دیدار با تراکتورسازی گفت نسبت 
به فصل قبل انگیزه بیشتری برای بازی کردن دارد و استقال مقابل تراکتورسازی می خواهد ناکامی 2 هفته اول را جبران 
کند. سیدمهدی رحمتی در مورد آخرین وضعیت خود اظهار داشت: »امسال نسبت به سال های گذشته انگیزه ام برای 
بازی کردن در استقال بیشتر شده و با انگیزه ای که دارم، می توانم حداقل 4 تا 5 سال دیگر در این فوتبال حضور داشته 
باشم. در 2 سال گذشته، شرایط مدیریتی استقال خوب نبود و پرسپولیسی ها در این زمینه ثبات بیشتری داشتند. قطعا 
با مدیریت جدیدی که در باشگاه استقال مشغول به فعالیت شده، پرداخت ها نسبت به قبل بهتر شده و مشکات ما کمتر 
خواهد شــد.« وی در مورد دیدار روز جمعه استقال مقابل تراکتورسازی تبریز تصریح کرد: »بازی مقابل تراکتورسازی 
حســاس اســت چون ما هدف بزرگی داریم. حضور بازیکنان اسمی و پراستعداد در هر 2 تیم باعث می شود که فوتبال 
زیبایی را شاهد باشیم. امیدوارم روز جمعه با پیروزی برابر تراکتورسازی بتوانیم 2 هفته ناکامی در لیگ را جبران کنیم.«

قضاوت کاظمی و سیدعلی برای سرخابی 
اسامی داوران حاضر در بازی های هفته سوم لیگ اعام شد و بدین ترتیب وحید کاظمی و سیدمهدی سیدعلی، 2 
داوری هستند که باید در روزهای پنج شنبه و جمعه بازی استقال خوزستان-پرسپولیس و استقال - تراکتورسازی 

را سوت بزنند.

 تکذیب کمک 15 میلیاردی 
وزارت به استقلال

باشگاه استقال با انتشــار اطاعیه ای نسبت به خبر کمک 
مالی وزارت ورزش و جوانان به باشگاه استقال واکنش نشان 
داد. باشگاه اســتقال ضمن تکذیب این خبر اعام می کند 
وزارت ورزش و جوانان هیچ پرداختی به باشــگاه اســتقال 

نداشته است.

 تکذیب خداحافظی شفیع
از ورزش و مردم

امیراقبال شــفیعی، خبر مربوط به خداحافظی مجری 
باســابقه برنامه ورزش و مــردم را تکذیب کرد. برنامه 
ورزش و مردم که بــه تازگی دور جدید آن روی آنتن 
می رود با مجری گری بهرام شفیع اجرا می شود. دیروز 
اما خبری مبنی بر خداحافظی این مجری و گزارشــگر 
باســابقه منتشر شد که واکنش امیراقبال شفیع، فرزند 
او را در پی داشــت. اقبال شــفیع در این ارتباط گفت: 
»این شــیطنت برخی از دوستان بود و برنامه همچنان 
طبق هماهنگی با اجرای بهرام شفیع پخش خواهد شد 
و آیتم های متنوع و جذابی نیز تا پایان ســال برای آن 

در نظر گرفته ایم.« 

دژاگه: پیشنهادات زیادی داشتم
اشــکان دژاگه، ســتاره تازه وارد تراکتورســازی در مورد 
حضــورش در این تیم گفــت: »خیلی خوشــحالم در 
تراکتورسازی هستم. پیشنهادات زیادی داشتم. خوشحالم 
که با شــجاعی به تراکتورسازی آمدم. تمرینات خوبی را 
در آغاز راهمان انجــام دادیم و امیدوارم بتوانیم هواداران 
خوب تراکتورســازی را خوشــحال کنیم. خیلی ها به ما 
گفته بودند هواداران تراکتورســازی بسیار پر شور و زیاد 
هســتند. در فرودگاه هنگام ورود و در اولین تمرین این 
استقبال را مشاهده کردیم. امیدواریم هواداران را خوشحال 
نگه داریم.« وی در مورد دیدار با اســتقال در هفته سوم 
لیگ برتر اظهار داشت: » بازی خیلی مهم و سختی است. 
اســتقال تیم بزرگی است و هواداران زیادی دارد. ما هم 
قطعا هواداران زیــادی داریم. بازیکنان جدید باید تاش 
کنند. بازی خوبی خواهد شد. امیدوارم ما بهتر بازی کنیم 

و برنده شویم.«

قلعه نویی صدرنشین 
شـش تـایـی هـا

 اخراج حسین کعبی!

 شفر: فرق استقلال
 با تراکتور در پول 

اسـت!


